
 

Администрация Окуловского муниципального района  
 

 

Комитет образования  
 

П Р И К А З 

 
От 15.03.2022                                                                                            № 69/1  

 
г.Окуловка 

 

 Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса 

детского рисунка «Эколята – друзья и защитники Природы!» 

в дошкольных образовательных организациях,  начальных классах 

школ Окуловского муниципального района 

 

 

 В соответствии с Положением о проведении муниципального этапа 

Всероссийского конкурса детского рисунка «Эколята – друзья и защитники 

Природы!» в дошкольных образовательных организациях,  начальных 

классах школ Окуловского муниципального района, утвержденным приказом 

комитета образования Администрации  Окуловского муниципального района 

от 09.03.2021 № 65/1, на основании решения конкурсной комиссии (протокол 

от 14.03.2022) 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 1. Признать победителями и призѐрами муниципального этапа 

Всероссийского конкурса детского рисунка «Эколята – друзья и защитники 

Природы!» в дошкольных образовательных организациях,  начальных 

классах школ Окуловского муниципального района и присудить: 

1.1. В категории «Эколята – Дошколята» – воспитанники 

дошкольных образовательных организаций»: 

1 место ‒  Кузнецова Вера, МАДОУ «Детский сад №8» 

2  место ‒  Артемьева Арина, МАДОУ «Детский сад №8» 

3 место - Семенова Арина, МАДОУ «Детский сад №8»  

1.2. В категории  «Эколята» – обучающиеся  начальных классов 

школ»: 

1 место ‒ Костина Диана, «МАОУ СШ п. Боровѐнка» 



2. Наградить победителей,  призѐров и участника муниципального 

этапа Всероссийского конкурса детского рисунка «Эколята – друзья и 

защитники Природы!» в дошкольных образовательных организациях,  

начальных классах школ Окуловского муниципального района дипломами. 

3. Направить конкурсные документы победителей и призѐров для 

участия в областном этапе Всероссийского конкурса детского рисунка 

«Эколята – друзья и защитники Природы!» в дошкольных образовательных 

организациях,  начальных классах школ и учреждениях дополнительного 

образования Новгородской области. 

 

 

      Председатель комитета                                         А.П. Гончарова 


